

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Родильный дом № 6 им. проф. В.Ф. Снегирева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	2	17	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	2	45	9	0	0	0
из них женщин	55	55	0	1	45	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Акушерско-гинекологическое приемно-смотровое отделение																						
80	Заведующий акушерско-гинекологического приемно-смотрового отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	I Акушерское отделение патологии беременности																							
260	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение новорожденных																							
137	Заведующий отделением - врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
138	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
139	Врач-неонатолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
140	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
250	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
142	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
144	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
145	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
146	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
147	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
149	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных																							
154	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
155	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
156	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
157	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
158	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
251	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отдел информационных технологий																							
261	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
77	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Центральное стерилизационное отделение																							
170	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Андреева Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

26 ИЮН 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по экономике/ председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Радзевичус Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

26 ИЮН 2024

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Толстых Владимир Владиславович

(Ф.И.О.)

26 ИЮН 2024

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Рязанцева Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

26 ИЮН 2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ташханова Людмила Николаевна

(Ф.И.О.)

26 ИЮН 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)

(подпись)

Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

19.06.2024

(дата)